4746
Yabai Jig
Inventati da un pescatore giapponese, lo stile di pesca si chiama “Kabura
Jigging”. Eccellente in acqua fredda quando il jigging sul fondo è estremamente
lento. Perfetto per cernia e snapper.
• Design versatile della testa con
due opzioni di montaggio
per ottenere una

Chartreuse
Tails:
Fluo Orange
Skirt:
NAT-Bright White
Tails:
Red
Skirt:
BLW-Blue/White
Tails:
Pearl White
BLRSD - Blue Sardine NS - Natural Silver
D - Dorado
BLKPRPL - Black Purple RW - Red White Flame
Codice Peso Prezzo €
WILYJ40 40g 12.00
WILYJ65 65g 12.00
WILYJ100 100g 14.00
WILYJ150 150g 15.00
WILYJ200 200g 18.00
Codice Peso Prezzo €
WILEJ80 80g 12.00
WILEJ120 120g 13.50
WILEJ200 200g 15.00
Tre ami per confezione
Codice Line Peso del Yabai Jig Prezzo €
YJR-M 65 lb 65g 7.50
YJR-L 80lb 100g, 150g, 200g 8.50

Borsa facile da pulire, resistente all’acqua
salata, di poco ingombro e molto pratica nel
tenere in ordine le esche.
Benthos Speed Jig
La sagoma a forma di diamante
gli permette di raggiungere
velocemente il fondo. La
vernice fl uorescente catalizza
l’attenzione dei predatori
stimolandone l’attacco. Le ampie
oscillazioni orizzontali gli consentono di
ispezionare enormi colonne
d’acqua. In dotazione: assist hook VMC,
split ring e robusto connettore.
Codice Lunghezza Peso Prezzo €
SASJ60 125mm 60g 9.00
SASJ100 155mm 100g 10.50
SASJ150 175mm 150g 11.50
Codice Lunghezza Peso Prezzo €
SBSJ60 125mm 60g 9.00
SBSJ100 155mm 100g 10.50
SBSJ150 185mm 150g 11.50
Codice Lunghezza Peso Prezzo €
SASJ200 195mm 200g 13.00
SASJ250 210mm 250g 14.00
Codice Lunghezza Peso Prezzo €
SBSJ200 205mm 200g 13.00
SBSJ250 220mm 250g 14.00
 CH - Chartreuse O - Orange P - Pink
 BLPRPL - Blue/Purple PRL - Pearl
 BL - Blue O - Orange P - Pink
 CH - Chartreuse C - Chrome BLY - Blue/Yellow

ultra robusto,
per una veloce
sostituzione
del Jig
Solid Ring
Lenza
Solid ring
Solid ring
extra strong
per una
rapida
sostituzione
del jig
48 49
Codice Lunghezza Peso €
WILGJ20 60mm 20g 7.50
WILGJ30 70mm 30g 8.00
WILGJ40 80mm 40g 8.50
WILGJ50 90mm 50g 8.50
WILGJ65 100mm 65g 9.00
Codice Lunghezza Peso Prezzo €
WILVSJ100 120mm 100g 11.50
WILVSJ150 145mm 150g 13.50
WILVSJ200 160mm 200g 16.50
Gyro Jig
Jig “rotante”, è un’esca con potenzialità
senza precedenti: incredibile distanza di
lancio ed un’azione di nuoto “Wounded